

BAŞKAN DEVECİLER SAHADA



İlçe genelinde üst yapı çalışmalarına hız kesmeden devam eden Burhanıye Belediyesi, Geriş Mahallesi'ni yeni parke yol ve parke kaldırımı buluşturacak olan çalışmalarında da sona geldi.

Çalışmaları yerinde inceleyen Başkan Deveciler, "Ekiplerimiz ilçe genelinde bir yandan kilit parke taş, sathi kaplama, yol kaldırma çalışmalarını yaparken diğer yandan da düzenli ve güçlü bir Bur-

hanıye için çalışmalarına devam ediyorlar. Vatandaşlarımız müsterih olsunlar sırasıyla tüm mahallelerimizdeki sorunları çözüyoruz. Sürekli çalışan ve gelişen bir Burhanıye var" diye konuştu.

Ziraat Türkiye Kupası 1. Turu'nda Burhanıye Belediyespor, deplasmanda Balıkesirspor'u 1-0 mağlup ederek tur atlayan taraf oldu.



BURHANIYE BELEDİYESPOR TUR ATLADI



İkinci yarıya da baskılı başlayan siyah-beyazlı ekip 69.Dakika'da bulunduğu gol ile öne geçerek adını bir üst tura yazdıran ekip oldu. Burhanıye Belediyespor aldığı bu galibiyet ile üst tura çıkmaya hak kazanırken, siyah-beyazlı ekibin rakibi ise TFF Riva Hasan Doğan Tesislerinde çekilen kura ile belli oldu. Kura sonucunda Denizlispor ile eşleşen Burhanıye

Belediyespor, 10 Ekim'de Denizli Atatürk Stadyumunda kozlarını paylaşacak.



HALK MECLİSİ

4. TOPLANTISINI YAPTI

Burhanıye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, belediye projeleri, hizmetleri ve faaliyetlerinde "Ortak Akıl" sloganıyla **hayata geçirdiği** Burhanıye Halk Meclisi'nin dördüncüsü Reha Yurdakul Salonu'nda gerçekleşti.



Necmi Şengider'in konuşmasının ardından Başkan Deveciler katılımcılara, görevi geldiği gündün, bugüne projelerden ve gelecekteki projelerinden söz ederek faaliyet filmi izlendi. Ardından katılımcıların görüş, soru ve önerileri alındı. Her bir

soruyu özen ve dikkatle cevaplayan Başkan Deveciler, gerekli notlarını alarak daire müdürlüklerine talepler ile ilgili talimatlarını ilettiler. Halk meclisi toplantısına katılımın önemine değinen Başkan Deveciler, bu gibi toplantılara devam edeceklerini de bildirdi.



Toplantıya Burhanıye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, Burhanıye Halk Meclisi Genel Sekreteri Necmi Şengider, Burhanıye Belediye Başkan Yardımcıları, Burhanıye Belediye Meclis Üyeleri, muhtarlar, sivil toplum örgütleri temsilcileri ve Burhanıye Belediyesi'nin Daire Müdürleri katıldı.

TÜRK-ALMAN DOSTLUĞU BURHANIYE'DE PEKİŞİYOR



2011 yılından itibaren devam etmekte olan Hürth ve Burhanıye arasındaki "Kardeş Şehir" projesi kapsamında iki farklı kültür Burhanıye'de buluştu.

Hürth Belediye Başkanı tarafından Burhanıye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler'e sunulan misafir öğretmenler, ilçemizde olmaktan dolayı mutluluklarını belirterek teşekkürlerini dile getirdiler.



Burhanıye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, Burhanıye'ye gelen misafirleri belediye hizmet binasında ağırladı. Belediye meclis salonunda Burhanıye'nin tanıtım filmi izleyen misafirlerle ve Hürth Belediye Başkanı'na sunulmak üzere özel olarak hazırlanan hediyeleri takdim ederek, dostluk mesajlarını ileten Başkan Deveciler, "Hürth bizim kardeş ilçelerimizden birisi. Misafirlerimizi ilçemizde ağırlamaktan dolayı çok mutluyum. İki ülke arasındaki kardeşlik köprüsünün uzun yıllar boyunca sürmesini istiyorum." dedi.

BAŞKAN DEVECİLER İTFAİyecİLER İLE BULUŞTU

Belediye Başkanımız Ali Kemal Deveciler, İtfaiye haftası nedeniyle Burhanıye İtfaiye İstasyonu'na ziyarette bulunarak itfaiye personeli ile bir araya geldi.



İtfaiye çalışanlarının İtfaiyeciler Haftası'nı kutlayan Başkan Ali Kemal Deveciler, "Canlıları pahasına yurttaşlarımızın hem mallarını kurtaran ve zor şartlar altında çalışan kahraman itfaiyecilerimizin İtfaiyeciler Haftasını kutluyorum." ifadelerini kullandı.



BBKT'NİN KAYITLARI BAŞLADI

Burhanıye Belediyesi'ne bağlı olarak 25 yıldır faaliyet gösteren BBKT bu yıl da 8 yaşından 18 yaşına kadar bir çok çocuk ve gence tiyatroyu ve sanatı sevdirecek. Tiyatro oyunculuğu eğitimi almak isteyenler 26 Ekim tarihine kadar,



Burhanıye Belediyesi Hizmet Binası'nda yer alan Halk Masası'nda kayıt formları ile başvuru yapabilecekler. 8-13 yaş ve 14-18 yaş olarak 2 grupta planlanan eğitimler için, her yıl olduğu gibi bu yıl da yoğun talep bekleniyor.